
令和２年４月３日  

新入生のみなさん、保護者の皆様 

 

大阪府立港南造形高等学校 

校 長  仲 谷  浩  

 

「入学式」及び臨時休校について 

 

陽春の候、保護者の皆様には、益々御清祥のこととお慶び申しあげます。 

このたび、大阪府教育委員会の決定により、児童生徒等の新型コロナウイルスへの感染

及び感染拡大を防ぐため、４月８日（水）より５月６日（水）までの間、府立学校全校を

臨時休業とすることとなりました。 

本校も、５月６日（水）までの間、臨時休校とします。 

なお、入学式は以下のとおり４月８日（水）午後１時３０分より行いますが、新型コロ

ナウイルス感染拡大防止の観点から、保護者の方の参列は御遠慮いただくこととなりまし

た。御理解と御協力を賜りますようお願いいたします。 

また、登校に際しては、できる限りマスクの着用をお願いします。咳や発熱等の風邪の

症状がみられる場合は無理に登校する必要はありませんので、学校まで御相談ください。 

 

記 

  

１ 第１８期生「入学式」 

２ 日時 ４月８日（水） 午後１時  集合・点呼 

クラス １年１組 １年２組 １年３組 １年４組 １年５組 

部屋 
視聴覚室

本館５F 

会議室 

本館１F 

食堂 

体育館１F 

１F 大教室 

南館 

２F大教室 

南館 

 ※登校時にクラスをお伝えし、各部屋へは、教員が案内します。 

 ※「入学式」は、生徒のみの参列となります。 

なお、付き添いをされる保護者の方は、別室で待機していただけます。 

 

 ※新入生は、１６日（木）午前中、２７日（月）午前中に登校日を予定しています。 

  詳細は、８日（水）に連絡します。 


